PAGE

Совет депутатов РАССКАЗИХИНСКОГО  сельсовета

Первомайского района Алтайского края
 РЕШЕНИЕ
21.02.2022                                                                                                        № 6

   с. Рассказиха
	Об утверждении Регламента Совета депутатов Рассказихинского  сельсовета Первомайского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 2 статьи 24 Устава муниципального образования Рассказихинский  сельсовет Совет депутатов РЕШИЛ :
1. Утвердить Регламент Совета депутатов Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края утвердить в новой редакции (приложение).

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края № 21 от 25.04.2014г.

3. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.
Глава сельсовета

А.В.Емельянов